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Technical Data Sheet
') SPECIALITY CereaSlow 40

Composizione chimica:

Azoto totale (N)

Azoto ammoniacale (N)

Azoto ureico (N)

Anidride solforica (SO3) solubile in acqua (SO3)
Biureto

pH

Peso Specifico (kg/dm?3)

Colore

Inibitore ureasi: NBPT

CONCIME MINERALE SEMPLICE

Sali misti azotati con inibitore dell’ureasi
N-(n-butil) tiofosforicotriamide (NBPT)
N (SO3) 40 (13)

Valori dichiarati

40,0 %

5,0%

35,0%

13,0%
<1,0%

6,58
0,85-0,9

Giallo

Conforme a
Decreto Legislativo 29 aprile 2010, n. 75, riordino

e revisione della disciplina in materia di fertilizzanti, a norma

dell’articolo 13 della Legge 7 luglio 2009, n. 88 (e successive modifiche ed integrazioni)
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